1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.11.2014 № 397/75
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 24.12.2013 № 318/61 «О бюджете городского округа Электросталь Московской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 24.12.2013 № 318/61 «О бюджете городского округа Электросталь Московской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета городского округа Электросталь Московской области на 2014 год:

а) общий объем доходов бюджета городского округа Электросталь Московской области в сумме 3 541 329,4 тыс. руб., в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 1 966 759,7 тыс. руб.;

б) общий объем расходов бюджета городского округа Электросталь Московской области в сумме 3  666 812,3 тыс. руб.;

в) дефицит бюджета городского округа Электросталь Московской области в сумме 125 482,9 тыс. руб.».
1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств:

на 2014 год в сумме 113 491,3 тыс. руб.,

на 2015 год в сумме 106 089,6 тыс. руб.,
на 2016 год в сумме 108 450,1 тыс. руб.».
2. Приложения №№ 1,3,5,7,11,13,16 изложить в новой редакции в соответствии с приложениями №№ 1,2,3,4,5,6,7 к настоящему решению.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить его на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области www.electrostal.ru.

4. Источником финансирования публикации настоящего решения считать средства бюджета городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100 «Общегосударственные вопросы».
Председатель Совета депутатов

городского округа

В.А. Кузьмин

PAGE